## ARMED FORCES INSTITUTE OF REHABILITATION MEDICINE RAWALPINDI

## TENDER NOTICE

Commandant AFIRM invites sealed quotations (Single stage – two envelops) from licensed Chemists / Suppliers of Rawalpindi registered with Ministry of Health Govt of Pakistan for provision of local purchase medicines on daily basis for the financial year 2024-25. All firms must be registered with SECP (Securities and Exchange Committee of Pakistan), DRAP, Income tax, Sales Tax Department and must be on active list of Federal Board of Revenue. Interested parties will intimate maximum rebate / discount to be offered on retail price of medicines.

Details of bidding documents containing detailed terms and conditions are available at Medical Store AFIRM Rawalpindi office and the same can be obtained on any working day during office hours. An amount of rupees 3000.00 (Non refundable) will be deposited on collection of tender documents.

The last date for deposit of tender for Daily LP Medicines is 21 Feb 2024 till 1000 hours and should be deposited to Incharge Medical Store AFIRM Rawalpindi office. Tenders will be opened on same day i.e 21 Feb 2024 at 1130 hours in the presence of representatives of bidders. AFIRM Rawalpindi may reject one or all bids due to any reason prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA Rule 33 (1).

This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk

For further information, please contact Medical Officer Incharge Medical Stores AFIRM Rawalpindi on Telephone.



Medical Officer Incharge Medical Store AFIRM Rawalpindi Telephone No: 051-9272071

8 afrom 241-212

## آر له فورسز السنينيوث آف ريم بلينيش ميدين (AFIRM)راولپندى نيندرنوش

کمانڈنٹ AFIRM راولپنڈی کو جزل ادویات روزانہ کی بنیاد پر فراہمی کے لئے منسٹری آف ہیلتھ گور نمنٹ آف پاکستان کے ساتھ رجسٹرڈ کمپنیز، فرمز، سپلائرزے برائے مالی سال 2024 کے لئے ایک لفافے میں ٹیکنیکل اور فنانشل علیحدہ علیحدہ سیل بند پیشکش مطلوب ہیں۔ تمام فرمز کا انکم ٹیکس ڈ بیار ٹمنٹ، وفاقی بورڈ آف ریونیو کے ٹیکس اداکرنے والوں کی فہرست میں اندراج ہوں اور ایس ایس اِی سی پی (سکیور ٹیز اور ایس چینج کمیٹی پاکستان) اور DRAPسے رجسٹرڈ ہوں۔ دلچیسی رکھنے والے پارٹیز پون قیمت پرزیادہ سے زیادہ Rebates / Rebace دیں۔

شر الط وضوابط پر مشمل فار مز انچارج میڈیکل سٹور AFIRM راولپنڈی سے کسی بھی دن دفتری او قات کے دوران بعوض –/3000 روپے بطور ٹینڈر فیس (نا قابل واپی) حاصل کی جاسکتی ہیں۔ روزانہ خریداری ادویات کے ٹینڈر وصول کرنے کی آخری تاریخ PPRA بوقت 1000 بیلے تک ہے۔ ٹینڈر اسی دن 1130 ہے فرموں کے نما ئندوں کی موجود گی میں کھولے جائیں گے۔ AFIRM راولپنڈی تمام ٹینڈر کو PPRA رول (1) 33 کے تحت قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت مستر دکر سکتے ہیں۔

یہ اشتہار PPRA کی ویب سائیٹ <u>www.ppra.org.pk</u> پر بھی دستیاب ہے۔ مزید تفصیلات کے لئے میڈیکل آفیسر انچارج میڈیکل سٹور AFIRM راولینڈی سے رابطہ کریں۔



میڈیکل آفیس انچارج اے ایف آئی آرایم 051-9272071